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ה"ט 22761/12/21 – אשר משה בן קיסוס נגד פבל גרישין
בית משפט השלום בעכו

ה"ט 22761-12-21 בן קיסוס נ' גרישין

כבוד השופטת פרחה ג'ובראן מילר בפני
אשר משה בן קיסוס מבקשת

נגד
פבל גרישין משיב

החלטה

בפניי בקשה למתן צו הטרדה מאיימת כנגד המשיב.

טענות המבקש

תחילתו של הליך זה בבקשה למתן צו במעמד צד אחד כאשר התייצב המבקש בפניי ביום 12.12.21 והצהיר כי שכנו
המשיב מאיים עליו ועל אימו שהיא אישה חולה בת 82. המבקש הוסיף והצהיר בפניי כי המניע להטרדה נעוץ בהיותו של
המבקש ואימו אנשים דתיים בעוד שהמשיב הינו ממוצא רוסי, כמו רוב הדיירים בשכונה בה מתגוררים הצדדים. המבקש
הצהיר כי המשיב ובני משפחתו מפריעים לסדר היום התקין שלו בכדי להביא לסילוקו מהשכונה וכי בין היתר איים המשיב

על אימו של המבקש כי יפגע בה פיזית.

טענות המשיב

היום התייצב בפניי המשיב ואישתו, בליווי מכרה של בני הזוג שסייעה בתרגום מהשפה הרוסית.

במעמד הדיון נעשה ניסיון להגיע להסכמה למתן צו הטרדה הדדי שנועד לשמר יחסי שכנות סבירים וחיי יום יום תקינים.
המשיבים סירבו ועמדו על הצגת סרטונים שהמתעדים את מעשיו של המבקש. המשיב טען כי המבקש הוא איש אלים

התוקף אותו ואת בני משפחתו פיזית ומילולית בעוד שהמשיב מעולם לא הטריד את המבקש או את אימו בכל דרך.

בפרוטוקול תועד  הסרטונים  תוכן  שלו.  הנייד  מהטלפון  סרטונים  בפניי  להציג  לבקשתו,  למשיב,  התרתי  הדיון  במעמד 
הדיון. מדובר במספר סרטונים שמתעדים אירועים בהם המבקש תקף את המשיבים או מי מהם באמצעות חפצים שונים
ובאחד הסרטונים נצפה המבקש צועק על בתו של המשיב ודורש ממנה שתוריד את מבטה מטה כשהוא מדבר איתה
והכל אגב שימוש במילות גנאי כמו "זבל". המשיב הוסיף להציג בפניי תמונה המתעדת את מצב רגלה של אישתו לאחר

שחוותה תקיפה של המבקש ונדרשה לטיפול רפואי.
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הכרעה

לאחר ששמעתי את עמדת המשיב בדיון וצפיתי בסרטונים ביקשתי את תגובתו של המבקש. הופתעתי לשמוע מפיו של
המבקש כי הוא נעצר בעקבות האירועים נשוא הסרטונים. למבקש נימוקים משלו לתקיפה וסבור כי הוא ריצה את עונשו

בגין מעשיו ועל כן, כך לגישתו, האירועים שהוצגו בפניי אינם רלוונטיים.

המבקש נשאל כיצד בכוונתו להוכיח את שטען בפניי במעמד צד אחד, בנוגע לאיומים ולתקיפה של אימו והשיב שאין לו
איך להוכיח מאחר ואין לו אפשרות להביא את אימו להעיד בבית המשפט.

עדותו של המשיב, אשר גובתה בסרטונים ובתמונות הותירה עליי רושם חיובי חרף קשיי השפה. המבקש לעומת זאת, לא
הוכיח את טענותיו העובדתיות ולא הוכיח כי קמה זו זכות לקבל צו הטרדה מאיימת כנגד המשיב כמבוקש בבקשתו.

מאחר וכך הגעתי לכלל מסקנה כי אין להיעתר לבקשת המבקש ואני מורה על דחייתה. הצו שניתן במעמד צד
אחד ביום 12.12.21 מבוטל.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לצדדים בדואר רשום

ניתנה היום, ט"ו טבת תשפ"ב, 19 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.
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